



SUCURSAL OBRERO
HIDALGO OTE. No. 1114
ZONA CENTRO CP 87000
VICTORIA, TAMAULIPAS.
TEL. (834) 312-79-37
R.F.C. TGD-850430-CJ3

TIENDAS GRAN'D S.A. DE C.V.

CRISTOBAL COLON NTE. No.701
ZONA CENTRO

TELS. (834)-316-86-22, 316-50-00

CD. VICTORIA, TAM. C.P. 87000

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

CERTIFICADO 00001000000202569170

FACTURA

AC27781

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
CD. VICTORIA, TAMAULIPAS

5/26/2016 8:14:31AM

R.F.C.

PFP920718FB2

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO	METODO DE PAGO	CUENTA
CONTADO	efectivo	no aplica

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO: C.JARDINES EN LA MONTANA C.P. 14210

CIUDAD: DELEGACION TLALPAN MEXICO D.F., MEXICO

TELEFONO: 8341158213

CAJERO:318

CAJA:1

TRANS.: 423

Cantidad	Unidad	Descripción	Código	Precio Unitario	Importe
1.000	PIEZA	TIO BALDO GORDITA DE AZUCAR 17	0750300376427	\$13.00	\$13.00
1.000	PIEZA	SALCHICHA POLAKA SUPREMO MEZQU	0750161431149	\$24.50	\$24.50
1.000	PIEZA	HARINA PIHOT CAKES INSTANTANEO	0750120048315	\$16.90	\$16.90
1.000	PIEZA	CHEN LIGHT QUESO TIPO PANELA 4	0750104007467	\$47.90	\$47.90
1.000	PIEZA	MARGARINA C/SAL LALA 190 GRS	0750102053562	\$15.90	\$15.90
1.000	PIEZA	TOSTADA CASERA CHE CHE CHE 220	0079276301029	\$10.00	\$10.00
1.000	PIEZA	TURCOS ESTRELLA C/8	0070943412501	\$16.50	\$16.50
0.175	KILOGRAMO	CHORIZO AHUMADO XICO KILO	0026032000000	\$99.89	\$17.48
0.250	KILOGRAMO	JAMON VIRGINIA DE PAVO ZWAN KI	0022641000000	\$93.92	\$23.48

CANTIDAD CON LETRA

(CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)

SUBTOTAL	\$ 185.66
16 % I.V.A.	\$ 0.00
TOTAL	\$ 185.66

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Folio Fiscal:
B869CE18-D28D-4BED-917A-96BEAAD6F967

Fecha Y Hora De Timbrado:
5/26/2016 8:14:36AM

Certificado Sat:
00001000000203292609

Sello Digital SAT:

EkDrBqQub3KCWhU4dkhXoHY1mQlnRJ5X7fzWJhUHQ9JEKV1sPHIDmPCWgN0hOYsLbaVmnDXV3i8R5rcLAlcxYxjQUTcTILJ7K/L
yjaHaMdOXv2Ri2L+s0NJ70p6kNwBfQe7LJKkw40FVkoBrL4j1VLKBAY0+olkRuVQ=

Sello Digital:

YVq0hTpf0/4MEQONKfHNFv28jQ0ioNn72CSps8J8SY/s5o2GvHE4HLsuEu5ITa0PWba8oGlvpk2oOWTGI1sAZx7GaH/JJvJPJVEBy5UJ
74hj+A27i0+yGOVIm3hSYwTH0hghEV0vhM/9NeEII14kr5b9UwzXhuNuzyAUAM=

Cadena original del del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|AC|27781|2016-05-26T08:14:31|337897|2013|ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|185.66|185.66|efectivo|VICTORIA,TAMAULIPAS.|no aplica|TGD850430CJ3|TIENDAS GRAN D SA DE CV|CRISTOBAL COLON|701|ZONA CENTRO|CD. VICTORIA|VICTORIA|TAMAULIPAS|MEXICO|87000|MEXICO|REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES|PFP920718FB2|PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE|C.JARDINES EN LA MONTANA|DELEGACION TLALPAN MEXICO D.F.|MEXICO|4210|1|PIEZA|TIO BALDO GORDITA DE AZUCAR 17|13.00|13.00|1|PIEZA|SALCHICHA POLAKA SUPREMO MEZQU|24.50|24.50|1|PIEZA|HARINA PIHOT CAKES INSTANTANEO|16.90|16.90|1|PIEZA|CHEN LIGHT QUESO TIPO PANELA 4|47.90|47.90|1|PIEZA|MARGARINA C/SAL LALA 190 GRS|15.90|15.90|1|PIEZA|TOSTADA CASERA CHE CHE CHE 220|10.00|10.00|1|PIEZA|TURCOS ESTRELLA C/8|16.50|16.50|175|KILOGRAMO|CHORIZO AHUMADO XICO KILO|99.89|17.48|250|KILOGRAMO|JAMON VIRGINIA DE PAVO ZWAN KI|93.92|23.48|0.00|





SUCURSAL CENTRAL
BOULEVARD FIDEL VELAZQUEZ Y AV. NUEVO
SANTANDER 2020 FRACC. COMERCIAL 2000
VICTORIA, TAMAULIPAS.
TEL. (834)110-02-63
R.F.C. TGD-850430-CJ3

TIENDAS GRAN D S.A. DE C.V.

CRISTOBAL COLON NTE. No. 701

ZONA CENTRO

TELS. (834)-316-86-22, 316-50-00

CD. VICTORIA, TAM. C.P. 87000

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

CERTIFICADO 00001000000202569170

FACTURA

AG65539

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
CD. VICTORIA, TAMAULIPAS

26/05/2016 07:13:09p.m.

R.F.C.

PFP920718FB2

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO	METODO DE PAGO	CUENTA
CONTADO	efectivo	no aplica

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO: CAMINO AL AJUSCO #200 COL. JARDINES EN LA MONTAÑA C.P. 14210

CIUDAD: MEXICO, DF. DEL TLALPAN, MEXICO

TELEFONO: 0

CAJERO:286

CAJA:10

TRANS.: 197

Cantidad	Unidad	Descripción	Código	Precio Unitario	Importe
1.000	PIEZA	BOCOLES CONYS CAJA	0750140872341	\$ 25.90	\$ 25.90
1.000	PIEZA	CHORIZO RANCHERO KIR 250.0 GRA	0750114751231	\$ 14.90	\$ 14.90
1.000	PIEZA	JAMON LUCH DE PAVO KIR 220.0	0750114751135	\$ 16.90	\$ 16.90
3.000	PIEZA	ATUN EN AGUA TUNY 140 GRS.	0750104141583	\$ 10.50	\$ 31.50
5.000	PIEZA	YOG LALA BAT FRESA C/ GRANOLA	0750102054619	\$ 5.90	\$ 29.50
3.000	PIEZA	YOGHURT LALA BEBIBLE FRESA 24	0750102053940	\$ 7.50	\$ 22.50
1.000	PIEZA	BEBIDA BE-LIGHT LIMON 1.500 ML	0750101118175	\$ 10.78	\$ 10.78
1.000	PIEZA	GALLETAS SALADA GAMESA 186 GRS.	0750100066422	\$ 11.00	\$ 11.00
1.000	PIEZA	MEDIAS NOCHES C/8 BIMBO	0750100011150	\$ 20.00	\$ 20.00
1.000	PIEZA	TOSTADA CASERA CHE CHE CHE 220	0079276301029	\$ 10.00	\$ 10.00
0.130	KILOGRAMO	TOCINO EN BARRA NAYAR 1.0 KG	0027908000000	\$ 99.23	\$ 12.90
0.195	KILOGRAMO	QUESO CHIHUAHUA P/FUNDIR CAMEL	0027876000000	\$ 85.90	\$ 16.75
0.590	KILOGRAMO	SALCHICHA PARA ASAR SAZABOR 1.	0027596000000	\$ 31.20	\$ 18.41
0.280	KILOGRAMO	JICAMA EN TIRAS KILO	0022502000000	\$ 34.89	\$ 9.77
0.175	KILOGRAMO	AGUACATE HASS TAMAÑO MEDIANO 1	0000076742705	\$ 48.91	\$ 8.56
0.995	KILOGRAMO	PLATANO TABASCO	0000000000330	\$ 14.90	\$ 14.83
0.645	KILOGRAMO	MELON CHINO	0000000000262	\$ 11.50	\$ 7.42

CANTIDAD CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 34/100 M.N.)

SUBTOTAL \$ 281.62

16 % I.V.A. \$ 1.72

TOTAL \$ 283.34

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fiscal: 6EB47C7F-B445-4D21-ABA9-FDCC3392E5EB

Fecha Y Hora De Timbrado:
26/05/2016 07:13:10p.m.

Certificado Sat:

00001000000203292609

Sello Digital SAT:

tlizgiUIKTQNV400SBYFxc6+82cBBSAIXe7RoPt+m1firDuVj7eLe8+ZzGW4WgBjDMunQ6pFxFPeUpSX91KjtvXyWHb5/WPPOqevw/r2Zik
abMTLSLsYDrc7wvRLuPmAEmUeKIBvNjLaDjJwp84OFyDqPXBWiyWMZU0sV5Y=

Sello Digital:

QShzY+MADrLm5Y1ktmWGpRN82IHj5sRhL7S8YO2GH5OniEndlVyrbDHdcDPbOFwJ/O8+5D1eZ5CneVVLA16I0hMOKaH16F/YgsoHGm
qoHsZ+4dcxPbbApzU8o8FqpCWGsrfPJAatAiRea2TJZp/g67QUkk5K6MP9PAArJg=

Cadena original del del complemento de certificación digital del SAT:

00001000000203292609|2016-05-26T19:13:09|337897|2013|ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|281.62|283.34|efectivo|VICTORIA, TAM. JALULIPAS|no aplica|TGD-850430-CJ3|TIENDAS GRAN D S.A. DE C.V. CRISTOBAL COLON 701|ZONA CENTRO|CD. VICTORIA|VICTORIA|TAMAULIPAS|MEXICO|87000|MEXICO|REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES|E|PFP920718FB2|PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE|CAMINO AL AJUSCO #200 COL. JARDINES EN LA MONTAÑA|MEXICO, DF. DEL TLALPAN|MEXICO|14210|1|PIEZA|BOCOLES CONYS CAJA|25.90|25.90|1|PIEZA|CHORIZO RANCHERO KIR 250.0 GRA|14.90|14.90|1|PIEZA|JAMON LUCH DE PAVO KIR 220.0|16.90|16.90|3|PIEZA|ATUN EN AGUA TUNY 140 GRS.|10.50|31.50|5|PIEZA|YOG LALA BAT FRESA C/ GRANOLA|5.90|29.50|3|PIEZA|YOGHURT LALA BEBIBLE FRESA 24|7.50|22.50|1|PIEZA|BEBIDA BE-LIGHT LIMON 1.500 ML|10.78|10.78|1|PIEZA|GALLETAS SALADA GAMESA 186 GRS.|11.00|11.00|1|PIEZA|MEDIAS NOCHES C/8 BIMBO|20.00|20.00|1|PIEZA|TOSTADA CASERA CHE CHE CHE 220|10.00|10.00|0.130|KILOGRAMO|TOCINO EN BARRA NAYAR 1.0 KG|99.23|12.90|0.195|KILOGRAMO|QUESO CHIHUAHUA P/FUNDIR CAMEL|85.90|16.75|0.590|KILOGRAMO|SALCHICHA PARA ASAR SAZABOR 1.|31.20|18.41|0.280|KILOGRAMO|JICAMA EN TIRAS KILO|34.89|9.77|0.175|KILOGRAMO|AGUACATE HASS TAMAÑO MEDIANO 1|48.91|8.56|0.995|KILOGRAMO|PLATANO TABASCO|14.90|14.83|0.645|KILOGRAMO|MELON CHINO|11.50|7.42|IVA|16.00|1.72|





CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

GUemez MAF, CARRETERA
VICTORIA-MONTERREY #S/N PLAN
DE AYALA, GUemez, TAMAULIPAS,
MEXICO C.P. 87249

Factura: 158057283

Serie: UMI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

9512cdd4-b319-44a1-9b02-a1332bd52b9b

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892**Fecha de emisión:** 2016-05-30T16:28:46**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000203342589**Fecha de certificación:** 2016-05-30T16:28:46**Facturado a:** PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE**Dirección:** CARRETERA PICACHO AJUSCO N. 200 200**C.P.:** 14210**Delegación/Municipio:** TLALPAN**Colonia:** JARDINES EN LA MONTAÑA**RFC:** PFP920718FB2**Estado:** DISTRITO FEDERAL

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 1.5 LT BOTELLA	16.00	16.00
1 EA	PASTELITO PINGUINOS MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE	15.00	15.00

Importe con letra:

Treinta y uno pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	31.00
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
PAGOELECTRONICO	TOTAL	31.00
Número de Cuenta		
6501		

**Sello digital del CFDI**

KPm50aBnQM/0q0izJ8PJFAymg0Aa0J7YqbLDiVOv63fBoBQOb/ZHyBG0yQ807NWKFIJ4rQsUfWaZgx9Qjaf
3JEWGp/hrOyP+XnSBdG5J9BeLY9DA3r+dD27KGecj/WOalR4FPLHf+jzuZWVyc2CcCiBBtIX1AZCgDCPmao
TJQdM=

Sello digital del SAT

gOm9hU0F+0tdBI0w/0AkxXsSODRka1SdWzjmOKWTaHD2zM+XRTalPI578BA7O1mUfRguhJqaMhYiplcM9
aMRu4mQSETAQY8siXgw9UZsSFdAHKq2u0JICYwnQdYhXK8r5Yp9fp30+clwZaa+IOy3J2huoVgwY2B4W7
lvB7bT6M=

Cadena Original

||1.0|9512cdd4-b319-44a1-9b02-a1332bd52b9b|2016-05-30T16:28:46|KPm50aBnQM/0q0izJ8PJFAymg0Aa0J7YqbLDiVOv63fBoBQOb/ZHyBG0yQ807NWKFIJ4rQsUfWaZgx9Qjaf3JEWGp/hrOyP+XnSBdG5J9BeLY9DA3r+dD27KGecj/WOalR4FPLHf+jzuZWVyc2CcCiBBtIX1AZCgDCPmaoTJQdM=|00001000000202693892||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

GUemez MAF, CARRETERA
VICTORIA-MONTERREY #S/N PLAN
DE AYALA, GUEMEZ, TAMAULIPAS,
MEXICO C.P. 87249

Factura: 158048566

Serie: UMI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

1274174e-816d-4e1f-a960-b4971d66e04b

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2016-05-30T15:19:00

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2016-05-30T15:19:00

Facturado a: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Dirección: CARRETERA PICACHO AJUSCO N. 200 200

C.P.: 14210

Delegación/Municipio: TLALPAN DF.

Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA

RFC: PFP920718FB2

Estado: ESTADO DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	KL JAMON PAVO PEPPERONI QUESO PI	21.55	21.55
1 EA	LATABOTELLA UNICO FRESCO NARANJA 500ML	18.00	18.00
1 EA	PASTELITO PINGUINOS MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE	15.00	15.00

Importe con letra:

Cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

54.55

TASA I.V.A. 0%

0.00

TASA I.V.A. 16%

3.45

TOTAL

58.00



Sello digital del CFDI

R8rKz8t66Fse25q+JhV0UoISKSG9J9zshtbm3P52xyJLRMITM/gxoZkT3AO9za+60QpyA5agIGTbV/d29bbO4
CwngL89vTayJt5Cs0QLPGP9RmeG+mTVULJ+xJOQcOPgqlrTQLcUGFmV0rG9L5mUec+bSKT2acrjMZSTIN
3bTcw=

Sello digital del SAT

7B7k/pvkM2lwuD0FPTsEV6IU0qZuTAhgGV+9gEaR4HdPUGzFlrRKtaadh7ELgMPXMC+t39vrTQENSJtrM8q
ZajoE8Cza+Xan7UDEuCR72McrR5Fa3QN7klhXXF6Kgipe1GqOB2C6hns9Gfzp6paKmuUOygKnAe6ymJpff
PLpZ+U=

Cadena Original

||1.0|1274174e-816d-4e1f-a960-b4971d66e04b|2016-05-30T15:19:00|R8rKz8t66Fse25q+JhV0UoISKSG9J9zshtbm3P52xyJLRMITM/gxoZkT3AO9za+60QpyA5agIGTbV/d29bbO4CwngL89vTayJt5Cs0QLPGP9RmeG+mTVULJ+xJOQcOPgqlrTQLcUGFmV0rG9L5mUec+bSKT2acrjMZSTIN3bTcw=|00001000000202693892||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

GUemez MAF, CARRETERA
VICTORIA-MONTERREY #S/N PLAN
DE AYALA, GUEMEZ, TAMAULIPAS,
MEXICO C.P. 87249

Factura: 158051689

Serie: UMI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

939cda2f-0831-49ef-9316-75e8abab24fa

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892**Fecha de emisión:** 2016-05-30T15:47:52**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000203342589**Fecha de certificación:** 2016-05-30T15:47:52**Facturado a:** PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE**Dirección:** CARRETERA PICACHO AJUSCO N. 200 200**C.P.:** 14210**Delegación/Municipio:** TLALPAN DF**Colonia:** JARDINES EN LA MONTAÑA**RFC:** PFP920718FB2**Estado:** DISTRITO FEDERAL

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	CHICHARRON DE CERDO BOKA2 67 GR BOLSA NATURAL	22.50	22.50
1 EA	NECTAR DE FRUTAS DEL VALLE 413 ML BOTELLA MANGO	13.00	13.00
2 EA	REFresco COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA	9.05	18.10
1 EA	TRIDENT TWIST CON CENTRO LIQUIDO YERBA COOL	9.91	9.91

Importe con letra:

Seenta y ocho pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

63.52

TASA I.V.A. 0%

0.00

TASA I.V.A. 16%

4.48

TOTAL

68.00

**Sello digital del CFDI**

ODOIUJ0ex99qMp9c4MUvhqk9m2jgTpzfb+ITB4R4Bf7w0wicYWUZTzW0xCzaXHFyysHZdOlnZPZJIEkTfcw
bLwrh1I2/cMZoxUa6W6EQvazOwcEnmkQO0APf9k5/Wk2BI0O5nLxZtolcPSM85ff/Jnn8rQyYJEQTITBBisB+B
s=

Sello digital del SAT

vFEp8oUFmJRyO4iU3wKvcuRj8acb0gFI74xWh0L8cazs7B5nUUdh3cWGgFF1p2fUVQwNc4EmL7GpKumXh
FY8XhOK11uOw804y2R5Twj6MZtCEjY97DBuiWDdTmEILXy/x4TO4oHUA6172HQ6sBk1Cqevwi+ljeuVrTy4
floUTw=

Cadena Original

||1.0|939cda2f-0831-49ef-9316-75e8abab24fa|2016-05-30T15:47:52|ODOIUJ0ex99qMp9c4MUvhqk9m2jgTpzfb+ITB4R4Bf7w0wicYWUZTzW0xCzaXHFyysHZdOlnZ
PZJIEkTfcwbLwrh1I2/cMZoxUa6W6EQvazOwcEnmkQO0APf9k5/Wk2BI0O5nLxZtolcPSM85ff/Jnn8rQyYJE
QTITBBisB+B=|00001000000202693892||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**